
Aneks 

 

Deklarata e sigurisë  

Për Operatorët e Autorizuar Ekonomik 

OAE 

 

Emri (Kompania)  ____________________________________________________ 

Adresa    ____________________________________________________  

Qyteti    ____________________________________________________ 

Shteti    ____________________________________________________ 

Kodi postar    ____________________________________________________ 

Telefoni    ____________________________________________________ 

e-Mail    ____________________________________________________ 

 

 

Përmes kësaj unë deklaroj që: 

 mallrat, që janë prodhuar, magazinuar, dërguar ose transportuar përmes porosisë nga Operatori i 

Autorizuar Ekonomik (OAE), të cilat janë dërguar tek OAE ose janë marrë për dërgim nga OAE  

 

 janë prodhuar, magazinuar, përgatitur dhe ngarkuar në objektet e siguruara afariste dhe zonat për 

ngarkim  

 janë ruajtur nga ndërhyrja e paautorizuar gjatë prodhimit, magazinimit, përgatitijes, ngarkimit dhe 

transportit  

 staf i besueshëm janë të punësuar për prodhim, magazinim, përgatitje, ngarkim dhe transportim të 

këtyre mallrave  

 parternerët afarist të cilët veprojnë në interes timin janë të informuar që ata poashtu duhet të 

sigurojnë zinxhirin e sigurisë siç është cekur më lart.  

 

 

Emri i nënshkruesit të Autorizuar1 _____________________________  Vula e kompanisë (kur kërkohet) 

Pozita        ______________________________ 

Nënshkrimi       ______________________________ 

Data e lëshimit       ______________________________ 

 

Kjo deklaratë është lëshuar për: 

Emri (Kompania)  _________________________________ 

Adresa    _________________________________ 

Qyteti    _________________________________ 

Shteti    _________________________________ 

Kodi postar   _________________________________ 

                                                           
1 Nënshkruesi i Autorizuar i regjistruar në Regjistrin Tregtar  


